UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND        Thuận Bắc, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị định

03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 và Nghị định 02/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020

của Chính phủ năm 2024 về thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo

đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc

phòng năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

I. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện - chủ trì Hội nghị;

- Lãnh đạo Văn phòng huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự huyện (trợ lý các ban do Ban

Chỉ huy Quân sự huyện mời);

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Vĩnh Hải (trợ lý các ban do Đồn

Biên phòng Vĩnh Hải mời);

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hạt kiểm lâm huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông

Sắt - Sông Trâu;

- Tổ trưởng tổ công tác Biên phòng Bình Tiên (do Đồn Biên phòng Vĩnh Hải mời);

- Đại diện lãnh đạo, Chỉ huy các đội nghiệp vụ Công an huyện (do Công

an huyện mời).

2. Cấp xã:

- Lãnh đạo UBND 06 xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an 06 xã.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025 (chiều thứ Sáu).

III. Địa điểm: Hội trường Công an huyện.

IV. Công tác chuẩn bị: Giao Công an huyện chuẩn bị tài liệu có liên quan,

trang trí, chuẩn bị Hội trường và các điều kiện phục vụ Hội nghị;

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian trên để

Hội nghị diễn ra thành công./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- VPUB; LĐVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị định 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019

và Nghị định 02/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ năm 2024 về

thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội,

đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng năm 2024

và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày       tháng 12/2024 của UBND huyện)

TT Nội dung Phụ trách

01 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Công an huyện

02
Thông qua dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số

03/2019/NĐ-CP năm 2024.

Lãnh đạo Công an

huyện

03
Thông qua dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số

02/2020/NĐ-CP của Chính phủ năm 2024.

Lãnh đạo Ban Chỉ huy

Quân sự huyện

04

Tham luận của các cơ quan, đơn vị:

- Đồn Biên phòng Vĩnh Hải: Công tác phối hợp trong bảo

vệ chủ quyền quốc gia, an ninh trật tự trên khu vực biển

giới biển; những mặt công tác trọng tâm cần triển khai

thực hiện trong thời gian tới.

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Công tác phối hợp trong

huấn luyện, đào tạo, tổ chức diễn tập và giáo dục quốc

phòng an ninh; những mặt công tác trọng tâm cần triển

khai thực hiện trong thời gian tới.

- Công an huyện: Công tác phối hợp trong bảo đảm an

ninh trật tự  đấu tranh phòng, chống tội phạm và tệ nạn xã

hội ở cơ sở, phòng, chống cháy nổ trên địa bàn huyện;

những mặt công tác trọng tâm cần triển khai thực hiện

trong thời gian tới.

- Hạt Kiểm lâm huyện: Công tác phối hợp quản lý, bảo vệ

rừng và phòng, chống cháy rừng giữa Kiểm lâm địa bàn

và lực lượng Công an, Quân sự xã trên địa bàn huyện.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Công tác phối

hợp quản lý bảo vệ môi trường rừng và phòng, chống thiên

tai tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn huyện.

- Công an xã Phước Chiến: Công tác phối hợp tuần tra địa

bàn đấu tranh phòng, chống tội phạm và bảo vệ rừng khu

vực giáp ranh.

Chủ tịch UBND huyện

điều hành

3

* Ghi chú: Thời gian nghỉ giải lao do đồng chí Chủ trì hội nghị điều hành.

- Tổ công tác Biên phòng Bình Tiên: Công tác phối hợp

giữa Công an xã, Tổ công tác Biên phòng Bình Tiên,

Quân sự cấp xã trong thực hiện nhiệm vụ tuần tra bảo vệ

biên giới biển.

05 Kết luận Hội nghị Chủ tịch UBND huyện

06 Khen thưởng Công an huyện

07 Kết thúc Hội nghị

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-30T16:05:25+0700

		2024-12-31T08:30:12+0700

		2024-12-31T08:30:37+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T08:30:49+0700